et vobis defina et legalis emisione
et de nym fallimento dya non
omnibus damnis et supsequi
bus et credatur in feminas
iuridicent de la nonem jurame
ti et progubus omnibus et
singulis ratis et obhgobobio
vys omny abona meamobhary
et coremayne et

Et prior Bernardus molle et p
annes regnera fremo poy dgy
vle vice coremayne et compesatup

Just

[Faint, illegible text in the lower half of the page]

[Large decorative initial letter]

In or
Dona
rante
renayn
terror
co vob
beate
femi e
et real
omny
didipi
regali
de pen
mensi
gentes
proe
nonen
mofni
tentid
fir ju
co did
mup
anjo

Duns die eramo

In omnibus notum est ego Johannes
Opportuna legum doctor. **J**ohn cum
rante carne de presens in brevia
censuine residens. Granis espen
terronfiteor et in veritate recognos
co vobis h. p. n. d. y. sabeli ordony
beate ville Cocentagne habuit pre
sens et vobis de dybis solutis
et realiter miserando ad meam
omnino dand. voluntatem misit tra
didit. Decemoto solos monese
regalium valens misit debitor
de pensionibus vicesim quary die
mensis chady ann. millefym gmm
gentefym vicesim quary et chady
pro emie preterij ranojelloj
nonem soloy renfualium quos an
nisiignulis vob. ut domyna et de.
tentis nysdam opproy sry et po
sry in pny villa Cocentagne in vi
codito de tranadell. confrontari
misit proo pammis ordony filij
antony a duabus partibus et

cum duobus diebus publicis missis in
 dicto termino facere et respondere
 tenentur super dicto possessione
 quia reverentia per episcopum nemina
 do fuerit omni exceptione per
 me predicta et vobis non habere
 non numerare et non receptores
 predictis et doli factis vobis fieri
 per nos subscriptum per appropria
 trumentum. Post ego dicta ysaabel
 ordono prefens et appropria pre
 dictam acceptans Confiteor respon
 dere vobis dicto magistro Johanne
 portadora rem sum predictam in
 predicto possessione singulis annis
 iudicio termino ad asherum
 per quod illa Coentagne die pri
 ma mensis Septembris anno ana
 timitate domini millesimo quin
 gentesimo vicesimo quinto J. J. m
 mei Johanne portadora predicta qui per
 nostro primo J. J. m mei ysa
 abelis ordono predicta qui per nostro
 primo
 Cesepimus resur. vened

Terdening qu
 norganny m...

peng
 barm
 mmb

p... b...
 Cum

velle
 per
 vend
 do. v
 agr
 p...
 terr
 pe e
 mor
 bou
 et p
 tab
 alro

Et de omni quatuor p[ro]prietatib[us] franc[is] Joann[is] de
no[n]nam[us] in reg[no] quing[en]t[um] denarij quatuor

per quatuor p[ro]prietatib[us] franc[is] Joann[is] de
no[n]nam[us] in reg[no] quing[en]t[um] denarij quatuor

¶ Jam d[omi]n[us] die ex anno

¶ Des Joannes poradora legum d[omi]n[us]
Cun[ct]is p[ro]prietatib[us] franc[is] de p[ro]prietatib[us]
villae de mayne residens franc[is] p[ro]prietatib[us]
per me et successores meos quoscu[m]q[ue]
vendo concedo trado seigniorat[us] tra
do vobis honore[m] d[omi]ni facili p[ro]prietatib[us]
agris de ville Cocentagne habit[us]
p[ro]prietatib[us] in et d[omi]n[us] quoddam t[er]renu[m]
terre barriant[is] partim terre cam
pe et partim vinee cum quatuor
morerijs h[ab]it[us] no[n]ner. et alijs ar
boubus frangum et quitium fitu
et positum inter in villa Cocen
tagne in partib[us] dictae de cam[us] de
alio p[ro]prietatib[us] in frontat[us] cum

caldo...
aqua torreatis cum oliuay vidue
Bartholomei tonda cum piniay
Ani facili mas et cum terra vni
diti emptoris Iam dictum fragz
trocentum terre prout superius
confrontatur limitatur et termi
natur. cum iustis iuris et exi
bus. arboribus et plantis que
ibi sunt et pro tempore fuerint
et cum omnibus et singulis que
de iure iuris et pertinentiis vo
bis et vris et predicti vendi
toris concedo trado penguasi trado pre
no quatuordecim libras de
renyoloy monete regali in ba
lenie quas omnes et vobis sa
bi et ita ad meam omnino
sane voluntatem. modo et forma
in apocadendis vnde remissio
prenter omni exceptione venditio
nis predictae et et doli et legigua
deceptis et dans et et ex can
salsus iusmodi venditionis concedo
mando transfero et transporto

vobis
Iuri
Iuri
repta
n. r.
sole
men
aliqu
tene
vobis
Dua
perq
muni
Iura
vobis
vobis
A. m.
n.
e
a. r.
2327
fl
rem
100

vobis et vris omnia iura et quibus
iuribus et iusticiis et po
tens et ad habendum et re
ceptis clericis et infideli cleri
ci et promittens pacto speciali
solemni stipulatione interne
mente vobis et vris questionem
aliquam et non inferre et est
teneor et tenei volo vobis et
vris de firma et legali emptione
vra in omnibus damnis et du
per quibus et credatur et re
munerans iudicentis de latione
juramentis et pro quibus omni
bus et singulis rebus et obligo
vobis et vris omnia bona mea mobilia
A. omni et correntayne et

et sicut in iudice pannes prars
et pannes garras pannes prars
vra correntayne et omni et obligo

et rars appra de gnamor et vris de
rem solentis iusticiis et rars et pannes

quod ad omnes omnium domum voluntatem re
dierunt numerando signa

et quia supra subterdione

Benedictus die eramus

Nos **O**zisael puerus agula
viree coemayne bonnis exstoy ex
yfabee emboer. profluendibet ra
dendis vobis magnifico. Pammy portado
za legum doctorum. Cantans. Catine ha
bitatorum de pudenta iudicia villa co
centayne. reg. deus. decem libris
monete regalium daleuere septan
tibus vobis ad plendum ex illis
quatuordecim libris. decem folis
dute monete pro quibus sequar
poreo in iusto recepto per undi
subscriptum. presentibus ex subscrip
tio die et anno m. d. c. l. c. Ozisaeli
puerodenditibus et alie nastis quod
dam trocum terre baranq. Inferis
designandum. Grans y. ambo si

unle
nob e
vend
trac
pamy
gere
mon
annu
ca. v
reer
yos
quod
trio
yfab
wa
asse
se y
ran
tmi
nogr
yof
yup
frat
tat
olm
mm

unle et d'eterq; nostrum in folium per
nos ex fure pries hostros quos in qz
vendimus concedimus tradimus seu quasi
tradimus vobis amodo magnifico
amq; portadote pnduo et vestis
secedem folos octo denarios dide
monete censuales rendales et
animales sine Landinnio et fashi
ca verum nnn omni alio p leno in
re empficio et iure pempicad
nos pnta forum valenne ffran
quos quitio in quos vobis et de
tis ambos in un et d'eterq; nostrum
in folium vendimus onera amubar
in amq; pmpomus affignamur
assentiam pentaliter et ex puf
se pnt super duto troco terre bar
raus. partim terre campe et par
tim vinee nnn quatuor moreis h m
nogner et alijs arboribus fito ex
posito in celumno velle. Centaque
in partita dita de la cam de alroy
frangno et gnito prout rufion
tatur nnn aqua torrentis nnn
olmar vidue banp lomej tonda
nnpimay duf d'isaelis maber

ann. terra meridij. dicitur. An factis puerro
Et generaliter puer super omnibus
et singulis bonis et iuribus nostris
et alijs. nunc in solis mobilibus
et alijs. Et ipsos ambo simul et uterque
nunc in solis vobis et vobis ambo sin-
gulis annis dare et solvere pro
sumis in una tantum solutione
videlicet die prima mensis septem-
bris proxima in principio solutio-
nem die prima mensis septem-
bris primo venturij anni mille
sum. ganigentesim. sexcentis. sex.
Et deinde annis quolibet iudicio
terminis sine solutione rogatos ut
ambus sine empanis ut sub pena
quing. solidor. dicitur monete ratopato
ut Adgnorum omnium ut fias
exentona nunc for. submissione
remissionone appellanone iuse
frivolle et iuste. ex pacto nuda
ratione iudij et clausulis iura-
tionon litigandj et impetrandj
sub pena vigin. solidor. dicitur monete
te ratopato. ut Jamdictos itaq.
Se edem solidos octo denariis dicitur

mon
les a
foli
ntur
fengu
libri
leua
mno
juag
muni
nyo
erle
Cfo
mib
fery
vuis
roy
asp
lary
tent
jup
elso
ent
juse
vber

monete censuales vendales et annua
les ambo simul et uterq. nostrum in
folio vobis et vris vendimus predi
ctum vendimus concedimus tradimus
seu quasi tradimus precio Decem
librarum date monete regali in da
leuni quos omnes a vobis habui
mus et recipimus modis forma
in appa. exprimentis dndere
in unam pteuromy ereprio
ny venditionis predictae et scilicet
et legi quod ceptis in Danes
Et est causa huiusmodi venditio
nis dandis redimus mandamus trans
ferimus et transportamus vobis et
vris omnia iura que in vobis
et iustitantes et pventes
ad habendum et ceptis et
no. in iudici. denu. et prom
tentes ambo simul et uterq. vris
quidem vobis et vris pacto pno.
et solemnem in pulacione interuen
ente questionem aliquam vris
inferre et Et vendimus ac tenem
vobis atq. promittimus ambo si.

senatus consilii velleyan et alijs
inhibebus auxilijs tenuino
frenter dicto beneficio senatus con
siliu velleyan doct et pofessorio
meis et iurij pofsecarum meaz
et omij alij iurij Et meminit
tamen penes nos et successores nos
aut iurum et Acharparrum de gman
de apmendo pectim pensiones piaz
et pndiem luy roms argumenti de
buz A rmm et Coemayne et

is quod firmam dmi orofaelis p
ero pnot orofael pante piaz
et pante piaz pante piaz
pente piaz dmi ex piaz
firmam dmi orofaelis qui piaz
pente piaz dmi ex piaz
dmi magno pante piaz ab
seuse et ne piaz piaz piaz
et piaz piaz piaz piaz
is piaz piaz piaz piaz
piaz piaz piaz piaz
piaz piaz piaz piaz

pran)

Barrauf' or predione & qma 2p

48 qm supra in rramemo

Et eodem die eramo

Joannes poudora legumidor
Emilianus p'anne s'at' de p'esen' in
villae orensay ne residens. Attendens
ex considerans vos honorabilem or'isate
puerto aouiolam d'aterville Cocoutagne
habuis singulis annis reponderere mihi
septem folios sere denarios censuales
ex majori censuali imposto super quo
dam t'oco tenebatur vestri in
t'oco indam alio t'oco tenebatur
sere de p'esen' in iustro
recepto. per nos subscriptum d'olis
vendito. Attendens etiam me iuste
missi in quodam memoriali. Impto
mam p'romatoris q'ndictum cen
suale exorgebat. ditos septem folios
sere denarios per patrem vestri d'ati
or'is haelis p'erro ex super prede

reprobus fuisse quitas. Ideo pro
exoneranda anima mea et jellor
qui dicitur censuale proferendum
Grano rps ex quo abstracto absol
no et penitus libero dicitur tro
cum terre barand et vos et vros
et bonarora et deftrorum tam spe
nali q general obligatione ditor
septem denariorum solior se de
nariorum censualem sif qe ex pde
dicitur trocum terre barand sa
beatu pro libero pmm et ex sem
pro et ipm teneant et possideant
frangum quitum liberum et ex
emptum ab ipa prial et general
obligatione ditorum septem solior
se denariorum censualem ad ja
rendum de eodem ad vras omni mo
do voluntate as si super eodem
dicitur censuale ppositum mag
frister p rointens contra pre
dictam exemptionem non venire
rps sub bonorum omnium meo
inabilium rps obligatione et ypo
theca. Ad hoc autem egodictus an
tael pueris dictam exemptione
m multiplicis gratiarum amore

accept
venta
nisco
vris
unite
volun
guita
penf
dabo
num
zer re
ne p
e
B
t. c.
p
D
vico
men
origi
subfr

acceptans dicitur et Confiteor et in
ventare recognosco vobis eisdem mag
nifico panni portadora pum r per
vobis qd dedistis solimnis et realiter
iminterando ad meo omny modam
voluntarem. mihi restituitis nona
ginta sabbos dicit monere in solum
pensionum quas ego solim ratione
gidorum septem sabbos de Denario
num censualem quoniam in quibus
res remoniam qd Annis qd Corcoray
ne qd

18 predicti in quibus Joannes prae
et Joannes garra

De lincum septembris
Anno d'no 1260 xxv

t. c.
p
Ego Ludovicus comes noz d'no
vile de omnyen et garra qd sine ras
men novatione cepone et derogatione
originalis cartam et censualem
subscripti. ymmo ipso ius sub robore

et frimitare argutegitare per
manuere. dobedo et perviam luy
tomb et gnramentu refitno transf
fero et transporto volis magnifice
beatur margarit vidue deon q
magnifi bicanam margarit ville
de alroy habuy tanq detentur duo
rum tiororum terre parnis pena
lis obligacionis renfualis subfrip
ti per vos. @ pua mag^a p^remza
tonis ville. Co centayne die vnde
ma prop ime preteruy mensis july
tanq bona aday et acen
itbon ali dela rosa. emptorum
luer abfent. y notario subfripito
y p^r p^rupulay y p^r et d^ris. Decem
oto folio ^{mon d^ris} monre regalim dalen
re renfualis ex p^rellis octuaginta
septem folio ^{den d^ris} renfualibus qui per
d^rasomat abib agaremum. lon de
fraga. Inerunt vendiy et onqmp
liter carriay p^rammy perez dere
guena. nny instrumento recepto
per d^r factum. Guillelmu p^reris
not^r die festa mensis february
ann^o ducesim^o quadringentesim^o.

Non
guit
Infr
Intea
re p^r
fau
ann
d^r d^r
na
gitt
mar
rep
gari
fo fe
quin
Gra
et t
d^rat
not
d^rat
rece
orge
Dede
geur
et t

Nonagesimū secundū p̄prio quingua
gentia duarū librarū decem soloy
Instrumento grane de redimendo
mediante Josepho nuystro re
cepto per discretum andream mar
garit notū de septima Novembis
annū millefū quingentesimū Ter
tiū dū dū p̄p̄nēt per de regne
na vendidit et transportavit
ditū censuale dicto Craxano
margarit Insuper nuystro re
cepto per discretum andream mar
garit notarium de demia mē
se septembis annū millefū
quingentesimū demy terij dictū
Craxano margarit vendidit
et transportavit censuale pre
dictum discreti francisco romen
notū patri meo Ultimo vero
dicto francisco romen nuystro
recepto per discretum Lancastum
orgelles notū die tercia mēse
Decembis annū millefū quin
centesimū ducesimū primū vendidit
et transportavit dictū censuale

libras quinq; folos @ vobis habuer
recepti ad meam omnino tam volun
tatem realiter numerando modo ex
forma in apoca exprimendis unde
renunciatio fieri omni exceptione
venditionis et restitutionis predicte
in et doli. Dantur et ex causa
hujusmodi venditionis et restitu
tionis do cede mando ac transpero
et transporto atq; restituo quan
tum additas videlicet libras
quinq; folos in proprietate et
quantum additos Decemoto foli
dos novemdenarios in pensione
vobis et vris omnia iura et quib;
in iuris et. Justitibus et can
cellans ac fere in p[re]sentia cancel
larj mandans originale carri
camentum dicti renphalis quan
tum additas videlicet libras
quinq; folos in proprietate et qua
tum additos Decemoto folos
novemdenarios in pensione in
Jungens de fredo petrosanus nos
reperit libros dicti Guillelmi
periz notary dicti instrumenti

et francigenis fno: pamparase velle
venerem fabry

¶ Nos apud deusno pno adems om
modo ad velle rem redher mme
zando / sc modo qd vpm fabry erze
egus per manis magi panno forus
oplenb promaryb velle vromayne
folvenns exrellb mignra ebyz qu
no dnoy dnoy vromaym velle per
magnifim perim de panya domvillam
generim expromaryem d velle vromaym
margam drepun de panyb jngffe dno
magnifi promaryb d vromaym
is qui jngffa

¶ Dno die exanno

subpansat

¶ Nos vromayns falso pamparase
velleromayne fabry et joana ems
vromayns Grant qd ambo simul er diergi
nim per se Constitutum et ordinamq
promaryem vromaym certum et pena
lem. et jn subscriptis generalem vob

honor et francium de l'ours agris
Lambdimum velleioyse. l'iver ab
sentem tanq[ue] presentem videlicet
ad faciendum et firmandum no[n]
nostro et pro nobis in p[re]s[en]tia n[ost]ris
notary j[ur]atum venditionis honor
Joann[is] major agris le vains d'ide
villeioyse de quodam solay sito
et posito in d[omi]na villa in vico d[omi]no
deus aume de l'ours confrontato
cum p[ro]prio d[omi]ni Joann[is] major
cum p[ro]prio quod solebat esse
p[ro]p[ri]a et in d[omi]no vico
quod placere per me dictum in d[omi]no
Lamb[ert]o salguo diebus p[re]teritis
verbo fuit venditum eidem pan
ni major p[re]cio septuaginta so
lidorum. quos d[omi]nus Joannes
major cum iustro recepto per d[omi]ne
tun. andream major not[ari]i sub
certo calendario confessus fuit
debere in d[omi]no in d[omi]no solao solao
de quo quidem p[re]cio in d[omi]no res p[re]s[en]t[is]
tantum ad solvendum viginti solidos
foli octo denarij. Dicitur q[ue] p[re]dium
habendum. recipiendum et recepisse
confitendum. et de jelo apocam fr

mandum
nere p[re]s[en]t[is]
libudde
tis etro
obligati
vtriusq[ue]
amomun
dijadri
spalio
frenam
p[ro]p[ri]a
quay m
cessario
j[ur]ibus
myne m
f[re]m m
f[re]m m
rio ne
lineam
debitum
guita Jo
ne quod
firmat
trahiter
garone.
15
f[re]m

mandum in eis sub illis causulis
 necessariis et opportunis et iustis
 libuissent in omnibus apponendi
 et consuetis in emittione et
 obligatione bonorum nostrorum et
 utriusque vestri beneficii redendum
 animum nona consuetudine Epile
 gini adriam et foro valencie de prin
 cipalibus omnemque beneficiis
 senatus consulti bellegam dotiger
 consilio meo dicit pane prebito
 quamquam meam iuramento ne
 cessario omnibusque alijs beneficijs
 iuribus foris et consuetudinibus no
 mine meo expromerem remittendum
 solummodo protinus perno et sub
 scriptum verificata iuro et rem
 io. Res non laudatellandum
 lineandum et annullandum dictum
 debitum iustum dictorum septua
 ginta soloz. Et dedita cancellario
 ne quodcumque iustum faciendum et
 firmandum. Et demum an gene
 raliter et promissis et sub obe
 gatione et Abbatibus et comarney et
 et sicut perno peregrinacione
 filios panis et molens molina

paniparaw eed velle. n. r. mayne d.
vny es fabry

Republyc sepembry
Annoy pccio D. xxv.

50

Des pennis de pany domreleus
fabry velle de alroy & rans y permes
es pnyes pnyes meso qny fmg; vendon
deo. fado fenguaf. fado. cobro hono
rabili. Bernards molins caruce
rio velle Coentagne fabry presen
ti v. et vus quanda momeam
fitam et positam inter mmo velle
Coentagne y partita dita del
du de pennequila franquamer
quitiam prout ouflontatur m
terra. Alcaree. magnifis pams
de pany a fratis me fagatuo
paribus et m fimita vimali
fanditau fag. vineam prout
superius ouflontatur limita
tur et terminatur m m utroqny
bus et ex vibus et m vime f
er fngulis e f p dem Juribus er

per
re
tr
un
qu
re
ta
de
tio
do
Da
di
tra
et
m
ne
re
un
ria
ne
al
G
qu
et
fo

pertinentis doli et doli ut p[re]d
nens eade[m] iure do[ct]o[ri]o trado s[er]uati
trado p[re]no viginti septem libra
rum monete regali iuris vale[n]tie
quas omnes ad vobis habui et re
legi ad iuram omni[m]o[m] modis volu
tatem realiter numerando dn
de remissio s[er]uente omni[m]o[m] ce[re]p
tionem venditionis p[re]dite p[er]
doli et legi quade[m] p[re]s[er]t[er]im
Dante[m] et p[re]s[er]t[er]im p[re]s[er]t[er]im p[re]s[er]t[er]im
s[er]uente p[re]s[er]t[er]im do[ct]o[ri]o mando
transfere et transporto vobis
et doli omnia iura et quibus
iuris et iustitias et p[re]s[er]t[er]im
nens et ad s[er]uendum et p[re]s[er]t[er]im
reptis et doli et nisi doli et
us et p[re]s[er]t[er]im p[re]s[er]t[er]im p[re]s[er]t[er]im
riali p[re]s[er]t[er]im p[re]s[er]t[er]im p[re]s[er]t[er]im
nemere vobis et doli que non
aliquam et non iustitias et
Et teneor ac teneor volo et p[re]s[er]t[er]im
p[re]s[er]t[er]im vobis et doli de p[re]s[er]t[er]im
et legali emione et itaq[ue] si
forte et p[re]s[er]t[er]im p[re]s[er]t[er]im de

emendatione expressa una cum omni
bus damnis et supergrubus
et Credatur et Remuneratione
Juri dicenti de la non emsuranti
et pro quibus omnibus et sin
gulis ratione obligo vobis et vris
omnia bona mea mobilia et Annua
et emayne et

et fono per me veron et Alonfi
et Alonfi et Annua et veron
et emayne et fono et Alonfi

Et sic appredidit oprens ad ems omni
modam voluntatem et ad me emne
et anno et regna et

et qui supra sub emne

Redemptio et Septembis
Anno regis 20 xxvi

Et ego Johannes de parvis cum dilecto
et emayne et fono et regna et regna
et ems pro marenem meum emne
et penale et in sub scriptis gene

plxxv

pasalem. vos. magnificum oris aelem
 argens. mercatorem. Cuntanda a
 ledae habing lict absentem tanq
 presentem. fideliter ad ducendum
 agendum psequendum. tracta
 dum et psequendum. quafuis lites
 causas persones et vtronefias
 civiles et criminales motas ex
 decetero moneuda. Interueniagen
 tem vel defendentem ex vna
 et quafuis vniuersitates ex lign
 lales. personab tamou iuratum
 qd diuisim tam agentes qd defen
 dentes paribus ex altera. Et
 prohijs et alijs r p fiat ad lites
 latio modo dmpose substatuen
 di. p promissis y sub obligacione y
 Avim y rocurayne y